2091  (3 027 m2) 627 012,78 

Zastavaný a priľahlý pozemok - parc. č. 2092  (5 027 m2) 1 041 292,78 

Spolu pozemky (8 054,00 m2) 1 668 305,56 

Spolu VŠH  1 918 858,07 

Zaokrúhlená VŠH spolu  1 920 000,00 

Všeobecná hodnota stavieb a pozemkov je spolu:  

1.920.000 € 

Slovom: 

Jedenmilióndeväťstodvadsaťtisíc Eur 

3. MIMORIADNE RIZIKÁ 

Nehnuteľnosť v súčasnosti jej vlastník neužíva na žiadny účel, nie je vykonávaná ani základná 
údržba a stavba nie je takto užívania schopná. Z dôvodu zanedbania starostlivosti o stavebný 
objekt existuje reálne riziko predčasného znehodnotenia nehnuteľnosti a skrátenia jej